M2 14,40 181,20 2.609,28

SUB-TOTAL ITEM "A" 98.917,22
B.D.I. (26,36%) ITEM "A" 26.074,58
TOTAL GERAL - ITEM "A" 124.991,80

CARIRIAÇU - CE., 08 de janeiro de 2025.

Eng.º Civil João Bosco Pereira Araújo
CREA 16.083 - D/PE.

Importa o presente ORÇAMENTO em R$ 124.991,80 (Cento e vinte e quatro mil, novecentos e noventa e um reais e
oitenta centavos).